sidérant en  outre  que  le  Siège  Apostolique  vous  a  accordé 

de  pouvoir  célébrer  des  chapitres  généraux  et  d'y  élire  un 
Prieur  général,  notre  opinion,  que  nous  vous  exprimons 

ici,  est  que  votre  Ordre  ne  nous  semble  pas  devoir  être 

supprimé  par  suite  de  ladite  constitution  ;  et  nous  parlons 

ainsi  selon  notre  conscience,  réservant  toujours  l'inter- 
prétation et  déclaration  du  Siège  Apostolique,  afin  que 

la  nôtre,  bien  que  non  officielle,  ne  soit  pas  taxée  de 

présomption. 

((  Donné  à  Viterbe,  l'an  du  Seigneur  1277,  indiction  cin- 
quième, le  lundi  8  février,  la  première  année  du  pontificat 

de  notre  Seigneur  Jean  XXI.  En  témoignage  de  quoi  nous 

avons  apposé  nos  sceaux  aux  lettres  présentes  ̂   » 

^  «  Religiosis  et  discretis  Viris,  Priori  generali ,  et  fratribus  dictis 
Servis  sanctse  Mariée,  ordinis  sancti  Augustini  :  Cornes,  archidiaconus 
Mediolanensis,  et  Angélus  de  Urbe,  et  Pœpo  de  Senis,  Romanae  Curiœ 
advocati,  salutem  in  eo  qui  est  omnium  vera  salus. 

Volentes  vestras  certifîcare  conscientias,  petitis  a  nobis  utrum  ordo 
vester  per  Constitutionem  felicis  recordationis  Domini  Gregorii  Papae 

decimi  factam  in  Lugdunensi  Concilio  sit  cassatus.  Nos  igitur  atten- 
dentes  ordinem  vestrum  in  Beati  Augustini  reguiâ  esse  fundatum, 

nec  ipsa  régula,  seu  vestra  prolessio,  aut  ordinis  vestri  Constitutio 
vobis  habere  possessiones  vel  redditus  interdicant,  et  nonnulli  ordinis 
vestri  conventus  possessiones  habere  monstrentur,  vobisque  a  Sede 

Apostolicâ  sit  indultum  celebrare  capitulum  générale,  et  Priorem  in 

ipso  generalem  eligere;  vobis  in  hoc  intentionem  nostram  exprimi- 
mus,  quod  nobis  videtur  ordinem  vestrum  per  prœfatam  constitutionem 
cassandum  non  esse;  et  id  dicimus  secundum  nostra)  conscientiœ 

modulum,  interpretatione  seu  declaratione  Sedis  Apostolicce  semper 

salvâ,  ne  hujusmodi  nostra  interpretatio,  licet  non  sit  necessaria,  no- 

bis ad  arrogantiam  imputetur.  Datuin  Viterbii  anno  Domini  1277,  in- 
dictione  quinta,  die  luna?,  octavo  Mensis  Februarii,  Pontificalùs  Domini 

Joannis  XXI  anno  primo.  In  cujus  rei  testimonium  prœsentibus  li- 
teris  nostra  sigilla  duximus  apponenda.  «  Annales,  I,  122,  2.  Giani 
ajoute  avoir  vu  plusieurs  exemplaires  de  ces  déclarations  à  Pérouse, 
ù,  Bologne  et  à  Florence. 
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Cette  déclaration  rassurante  apporta  à  saint  Philippe